Pompa ciepta maxcom

MHP10M3PO1SR

10KW MONOBLOK

POMPA POWIETRZE - WODA
Ogrzewanie pomieszczen i mozliwos¢ przygotowania cieptej
wody uzytkowej. Wspodtpraca z modutami fotowoltaicznymi

i konwencjonalnymi zrédtami energii.
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Polska dokumentacja Technologia EVI Markowe komponenty Ekologiczny czynnik Do 7 lat
i serwis od Swiatowych lideréw chtodniczy R32 gwarangji*
@ @ / A\ 5'& A+++
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Atrakecyjny stosunek Szeroki zakres Zdalny monitoring Inteligentne Klasa energetyczna
jakosci do ceny temperatur odszranianie (A+++)

*szczegotowe warunki gwarancji znajduja sie w karcie gwarancyjne;j.
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JAKOSC

Lider w obszarze
elektroniki uzytkowej
w Polsce

Model
Skrocony model

Typ
EAN

Ogrzewanie

(A7/W35)

Ogrzewanie
(A7/W55)

Chtodzenie
[A35/W7)

Czynnik chtodniczy
Zasilanie

Przeptyw wody (m3/h)

D

B

PEWNOSC DOSWIADCZENIE
21-letnia obecnos¢ Dziatalno$¢ w ponad
na rynku 20 krajach na $wiecie

Wydajnosc grzewcza (kW)
Pobdr mocy elektrycznej (kW)
COoP

Wydajnos¢ grzewcza (kW)
Pobor mocy elektrycznej (kW)
COP

Wydajnosc chtodnicza (kW)
Pobor mocy elektrycznej (kW)
EER

Typ / waga

V /Ph/Hz

Poziom mocy akustycznej (dB(A)) (EN12102-1)
Poziom ciSnienia akustycznego (dB(A)) 1 metr od urzqdzenia

Stopien ochrony IP
Srednica rur (in.)

WSPOLPRACA
B2B w duchu fair trade
oraz spotecznej
odpowiedzialnosci biznesu

Wymiary jednostki (mm)

Wymiary z opakowaniem (mm)

Wymiary z paletg (mm)

Klasa wydajnosci energetycznej (35°C)

Klasa wydajnosci energetycznej (55°C)

Marka sprezarki

Typ pompy

Liczba wentylatorow

Typ silnika

Grzatka elektryczna

EVI
Ogrzewanie (°C)
Chtodzenie (°C)
CWU (°C)
Ogrzewanie (°C)

Zakres pracy na
zewngtrz

Temperatura wody

Ogrzewanie, klimat
umiarkowany
Ogrzewanie, klimat
umiarkowany

Chtodzenie (°C)

CWU (°C)

Sezonowa efektywnosc¢ energetyczna
SCOP +35°C

Sezonowa efektywnosc energetyczna
SCOP +55°C

®

STABILNOSC OSZCZEDNOSC
Spdtka notowana dogodne sposoby
na GPW finansowania

w Warszawie i atrakcyjne ceny

MHP10M3PO1SR
MHM10K3
Monoblok

5908235977447

10,58
2,29
4,62
9,28
2,97
3,12
854
2,84
3,01
R32 / 18 kg
400/ 3/50
175
66
52
IPX4
O5/4"
1100 = 445 = 850
160 = 530 = 910
1160 = 530 x 1010
A+++
A++
Panasonic
Inwerterowa
1
Bezszczotkowy
/
Tak
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o =4
-25 - 45
EEE
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15 - 60

4,55

3,41
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